TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN KIẾN XƯƠNG

TỈNH THÁI BÌNH

     Số: 07/2023/QĐST-HNGĐ

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Kiến Xương, ngày 30 tháng 01 năm 2023

    QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN  THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ  hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số 06/2023/TLST- HNGĐ ngày 09 tháng 01

năm 2023 về việc “Ly hôn  t  nh ch   n ôi c n  chi  tài s n ch ng  hi ly hôn”  giữ :

          - Ng yên đơn: Anh V  V n L   sinh  năm 1979

         Đị  chỉ:    x       1         h yện H   tỉnh   nh  h  c

              -  ị đơn: Chị V  Th  D   sinh năm 1984

        Đị  chỉ:  hôn Tr          h yện K   tỉnh  hái   nh

          Căn cứ và  Điề  212 và Điề  213 củ   ộ l ật tố tụng dân sự;

Căn cứ và   Điề  55, 81, 82,83 L ật hôn nhân và gi  đ nh;

Căn cứ và  biên b n ghi nhận sự tự ng yện ly hôn và hò  gi i thành ngày  13

tháng 01 năm 2023;

XÉT THẤY

Việc th ận t nh ly hôn và thỏ  th ận củ  các đ ơng sự đ ợc ghi t  ng biên

b n ghi nhận sự tự ng yện ly hôn và hò  gi i thành ngày 13 tháng 01 năm 2023 là

h àn t àn tự ng yện và  hông t ái  há  l ật   hông t ái đạ  đức    hội

Đ  hết thời hạn 07 ngày   ể từ ngày lậ  biên b n ghi nhận sự tự ng yện ly

hôn và hò  gi i thành   hông có đ ơng sự nà  th y đ i ý  iến về sự thỏ  th ận đó

QUYẾT ĐỊNH

          1. Công nhận th ận t nh ly hôn giữ   nh V  Văn L  và chị V   hị   .

         2   ự th   th ận củ  các đ ơng sự cụ thể nh  sau:

    - Về c n ch ng: Vợ chồng có 04 c n ch ng tên V  Hiền    sinh ngày

10 01 200   V    y L  sinh ngày 23 7 2009  V  Ng c     H  và V  Ng c  nh  h

c ng sinh ngày 09 9 2015  Ly hôn giao cho anh V  Văn L  t ực tiế  n ôi d  ng 02 con

V    y L  sinh ngày 23 7 2009  V  Ng c     H  sinh ngày 09 9 2015; Giao cho

chị V   hị    t ực tiế  n ôi d  ng 02 c n V  Hiền    sinh ngày 10 01 200  và V

Ng c  nh  h   sinh ngày 09 9 2015  Anh L  và chị     hông  i  h i c   d  ng

n ôi c n ch   i và đ ợc   yền thăm n m con chung mà  hông  i đ ợc c n t ở.

          - Về tài s n ch ng  nợ ch ng: Không có

   - Về án  hí: Anh V  Văn L  tự ng yện nộ  c  150 000đ (Một trăm năm mươi

nghìn đồng) án  hí ly hôn sơ thẩm  Ch yển số tiền 300 000đ (Ba trăm nghìn đồng) anh L

đ  nộ  tạm ứng án  hí the  biên l i th  số 0001803 ngày 09/01/2023  tại Chi cục thi hành

án dân sự h yện Kiến X ơng  tỉnh  hái   nh sang thi hành án  hí, anh L  đ ợc t   lại

150 000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng).

         3    yết định này có hiệ  lực  há  l ật ng y s    hi đ ợc b n hành và  hông

bị  háng cá    háng nghị the  thủ tục  húc thẩm

Nơi nhận:

- Các đ ơng sự;

- VK N  h yện Kiến X ơng;

- Chi cục  H    h Kiến X ơng;

- U N      ân Quan ;

- U N     Quang Trung;

- L   hồ sơ;

                                       THẨM PHÁN

                                      ( Đã ký)

                                      h    inh Đ